
臺北市立百齡高級中學 111學年度第 2學期【高中部】 

第 2定期評量時程表【體育班】 

     考試日程、 

        科目  

考試時間 

112年 5月 11日 

(星期四) 

112年 5月 12日 

(星期五) 注意事項 

109班 209班 109班 209班 

第一節 
08:10 

09:00 
   

08:50 

教務處派員 

發卷 

1.請班長將考試科目、

時間、應到人數、實

到人數及缺考學生座

號書寫於黑板。 

2.請同學攜帶 2B鉛筆及

軟橡皮擦以方便電腦

卡劃卡。 

3.考試起迄時間，均以

鐘聲為準。 

4.未排定節次請依課表

在教室溫書。 

5.測驗時間未到，請勿

讓學生提早交卷。 

6.相關事宜依百齡高中

試場規則辦理。 

7.英文科考試時間為 60

分鐘。 

(1)13:45~13:55 下課

＆第 5節老師領卷。 

(2)13:55~14:00第 5

節老師監考。 

(3)14:00~14:55第 6

節老師監考。 

8.209 班數學科考試時

間為 70分鐘。 

(1)08:50教務處派員

發卷監考。 

(2)09:05~10:00第 2

節老師監考。 

9.109 班數學科考試時

間為 70分鐘。 

(1)14:40~14:50下課

＆第 6 節老師領

卷。 

(2)14:50~15:00第 6

節老師監考。 

(3)15:00~16:00第 7

節老師監考。 

第二節 
09:10 

10:00 
國文 國文 歷史 

08:50 

10:00 

數學 

第三節 
10:10 

11:00 
自習 

英聽 

自行播放 
英聽 物理 

 

第四節 

 

11:10 

12:00 
公民 公民 化學 生物 

第五節 
13:05 

13:55 
地科 地理 

13:05 

13:45 

13:05 

13:45 

第六節 
14:05 

14:55 
14:05 

14:40 
歷史 

13:55 

14:55 

英文 

13:55 

14:55 

英文 

第七節 
15:10 

16:00 

14:50 

16:00 

數學 

   

 


