

## 第 2 定期評量時程表【體育班】

考試日程、科目		112 年 5 月 11 日 (星期四)		112 年 5 月 12 日 (星期五)		注意事項
考試時間		109 班	209 班	109 班	209 班	
第一節	08:10 09:00				08:50 <b>教務處派員發卷</b>	1. 請班長將考試科目、時間、應到人數、實到人數及缺考學生座號書寫於黑板。 2. 請同學攜帶 2B 鉛筆及軟橡皮擦以方便電腦卡劃卡。 3. 考試起迄時間，均以鐘聲為準。 4. 未排定節次請依課表在教室溫書。 5. <b>測驗時間未到，請勿讓學生提早交卷。</b> 6. 相關事宜依百齡高中試場規則辦理。 7. 英文科考試時間為 60 分鐘。 (1)13:45~13:55 下課 & 第 5 節老師領卷。 (2)13:55~14:00 第 5 節老師監考。 (3)14:00~14:55 第 6 節老師監考。 8. 209 班數學科考試時間為 70 分鐘。 (1)08:50 教務處派員發卷監考。 (2)09:05~10:00 第 2 節老師監考。 9. 109 班數學科考試時間為 70 分鐘。 (1)14:40~14:50 下課 & 第 6 節老師領卷。 (2)14:50~15:00 第 6 節老師監考。 (3)15:00~16:00 第 7 節老師監考。
第二節	09:10 10:00	國文	國文	歷史	08:50 10:00 <b>數學</b>	
第三節	10:10 11:00	自習	英聽 自行播放	英聽	物理	
第四節	11:10 12:00	公民	公民	化學	生物	
第五節	13:05 13:55	地科	地理	13:05 13:45	13:05 13:45	
第六節	14:05 14:55	14:05 14:40	歷史	13:55 14:55 英文	13:55 14:55 英文	
第七節	15:10 16:00	14:50 16:00 <b>數學</b>				